[image: Герб новый]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 14.08.2020 г.                     п. Абалаково		   № 20-205р

Об отмене решения от 27.09.2011 № 65р «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в исполнительно-распорядительных органах Железнодорожного сельсовета, в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора» (в редакции решения от 18.04.2012 № 96р).

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования Железнодорожный сельсовет, Железнодорожный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

    1.  Отменить решение от 27.09.2011 № 65р «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в исполнительно-распорядительных органах Железнодорожного сельсовета, в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора» (в редакции решения от 18.04.2012 № 96р).
    2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в информационном издании «Железнодорожный вестник».

Председатель Совета депутатов			           А.Л.Щинов

Глава сельсовета						С.М.Шелушков

image1.wmf